2015-2016学年下学期文化课表   2015级

	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五

	下午
	晚上
	下午
	晚上
	下午
	晚上
	上午
	下午
	晚上
	上午
	下午

	1-2
	3-4
	5、6、7、8
	1-2
	3-4
	5、6、7、8
	1-2
	3-4
	 5、6、7、8
	1-2
	3-4
	3-4
	  5、6、
7、8
	1-2
	3-4
	1-2
	3-4

	英语（二级）

快1班

江天芳

2-307

慢1班

陈希洁

2-305

慢3班

洪燕燕

2-205

慢5班

沈天行

2-207

大学生心理健康（1-8周）

魏长波

职业生涯规划（9-16周）

1班（设计1、2、3、4，

美术3）
杨冠英 
 陈振兴2-511

设计社会学
（工业）
洪歆慧

2-208


	英语（二级）

快2班

江天芳

2-307

慢2班

陈希洁

2-305

慢4班

洪燕燕

2-205

慢6班

沈天行

2-207

大学生心理健康（1-8周）

魏长波

职业生涯规划（9-16周）

2班（设计5、6、7、8,，工业1）
杨冠英 
 陈振兴2-511


	信息基础
（设计1、2）
郭凌翔

2-404

（设计3、4）
黄革

2-408

（设计5、6）
许闽健

2-410
	英语（二级）

快3班

刘灵

2-201
慢7班

万里云

2-305

慢9班

王璐

2-203

中国近现代史

1班（设计1、2、3、7，美术3）
尹小玲

2-511

大学生心理健康（1-8周）

魏长波

职业生涯规划（9-16周）

3班（设计9、10，工业2，美术1、2）
杨冠英 
 陈振兴
2-211


	英语（二级）

快4班

刘灵

2-201

慢8班

万里云

2-305

慢10班

王璐

2-203

中国近现代史

2班（设计4、5、9，美术1、2）
尹小玲

2-511


	信息基础
（设计7、8）
郭凌翔

2-404

（设计9、10）
黄革

2-408

（工业1、2）
许闽健

2-410
	英语（二级）

快1班

江天芳

2-307

慢1班

陈希洁

2-305

慢3班

洪燕燕

2-205

慢5班

沈天行

2-207

体育

1班叶林海

2班朱志平

3班黄志杰

4班许章元

5班张君雄
	英语（二级）

快2班

江天芳

2-307

慢2班

陈希洁

2-305

慢4班

洪燕燕

2-205

慢6班

沈天行

2-207

体育

6班叶林海

7班朱志平

8班黄志杰

9班许章元

10班张君雄
	信息基础
（设计1、2）

郭凌翔

2-404

（设计3、4）

黄革

2-408

（设计5、6）

许闽健

2-410
	信息基础
(美术1，美术2前25号)
郭凌翔

2-404

（美术2后15号，美术3）
黄革

2-408

中国近现代史

3班（设计6、8、10，工业1、2）
尹小玲

2-511
	信息基础
(美术1，美术2前25号)
郭凌翔

2-404

（美术2后15号，美术3）
黄革

2-408


	高数（下）
工业（下午1-4节）
张夏苇
2-208
体育

11班叶林海

12班朱志平

13班黄志杰

14班许章元

15班张君雄
	信息基础
（设计7、8）
郭凌翔

2-404

（设计9、10）

黄革

2-408

（工业1、2）

许闽健

2-410
	中国工艺美术史（设计1、2、3、4、5）1班

徐保亮、吴迪

2-211

外国美术史

（美术1、2、3）
陈亚力
2-511


	中国工艺美术史（设计6、7、8、9、10）
2班

徐保亮、吴迪

2-211


	英语（二级）

快3班

刘灵

2-307
慢7班

万里云

2-305

慢9班

王璐

2-303

体育

16班叶林海

17班朱志平

18班黄志杰

19班许章元

20班张君雄
	英语（二级）

快4班

刘灵

2-307
慢8班

万里云

2-207

慢10班

王璐

2-203



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	大学物理

（工业）

2-208


	
	


2015-2016学年下学期文化课表   2014级

	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五

	下午
	下午
	晚上
	下午
	晚上
	上午
	下午
	晚上
	上午
	下午

	1-2
	3-4
	1-2
	3-4
	
	1-2
	3-4
	
	1-2
	3-4
	3-4
	
	1-2
	3-4
	1-2
	3-4

	
	体育

1班叶林海

2班朱志平

3班黄志杰

4班许章元

5班张君雄

	体育

6班叶林海

7班朱志平

8班黄志杰

9班许章元

10班张君雄

大学英语四级

（选修）
徐玲

2-303
	体育

11班叶林海

12班朱志平

13班黄志杰

14班许章元

15班张君雄

设计心理学

（产品）
吴绍兰

2-204

	形势与政策

（双周）

1班（产品、绘画、雕刻、漆艺）

学生科

2-211
	毛泽东思想（下）

（数媒、视传、陶瓷）

1班

蒋思和
2-511

艺术设计史

（产品、环境、服装、鞋包）

金立敏
2-211
	毛泽东思想（下）

（环境、服装、鞋包、雕塑）

2班

蒋思和
2-511

艺术设计史

（数媒、视传、陶瓷、雕刻、漆艺）

王敏

2-211
	形势与政策

（双周）

（环境、视传、陶瓷）

2班

学生科

2-211
	
	毛泽东思想（下）
（产品、绘画、雕刻、漆艺）

3班

蒋思和
2-511


	艺术管理

（中英文）

实验班

丁锋

2-207
	形势与政策

（双周）

（数媒、服装、鞋包、雕塑）
3班

学生科

2-211
	人机工程学

（产品）3-8周
刘小路

2-304

	外国美术史

（绘画、雕塑）

贺华

2-211

速写

（陶瓷）
陈岳双
2-203
马克思主义
原理2班
（产品、鞋包、服装、雕刻）

3班

林青

2-211


	体育

16班叶林海

17班朱志平

18班黄志杰

19班许章元

20班张君雄

马克思主义原理3班
（视传、环境、陶瓷）

林青

2-211

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	速写

（雕刻）
卢瑾
2-203
马克思主义原理1班
（数媒、绘画、雕塑、漆艺）

林青

2-211
	中外鞋包发展史(鞋包)

贺华

2-204

速写

（漆艺）
卢瑾
2-203
	
	


2015-2016学年下学期文化课表   2013级

	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五

	下午
	下午
	晚上
	下午
	晚上
	上午
	下午
	晚上
	上午
	下午

	1-2
	3-4
	1-2
	3-4
	
	1-2
	3-4
	
	1-2
	3-4
	
	
	1-2
	3-4
	1-2
	3-4

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	教授与专家讲座

（不定期）

2-311
	大学生就业指导（1-8周）
（产品、数媒、陶瓷）
杨冠英  
骆锦程
2-511
	
	
	大学生就业指导（1-8周）
（视传、环境）

杨冠英  
骆锦程
2-511
	大学生就业指导（1-8周）
（雕塑、服装、绘画、鞋包）

杨冠英  
骆锦程
2-511
中国传统设计（产品）
耿孝臣、徐宝亮
2-308


